Universitätsbibliothek Paderborn

**Disputationes|| ROBERTI BELLAR-||MINI E SOCIETATE
IESV,|| DE CONTROVERSIIS CHRISTIANAE|| FIDEI,
ADVERSVS HVIVS TEM-||poris Hæreticos,||**

Tribus Tomis comprehensæ.||

IN ROBERTI|| BELLARMINI SOCIETA-||TIS IESV, PRIMVM TOMVM||
CONTROVERSIARVM,|| Duplex Index:|| - ALTER DIFFICILIORVM LOCO-||RVM
SACRAE SCRIPTVRAE|| paßim explicatorum:|| ALTER VERO
PRAECIPVARVM|| rerum, quæ in omnibus illis Primi Tomi controversiis
continentur

Bellarmino, Roberto Francesco Romolo <Heiliger>

Ingolstadii, 1599

VD16 B 1607

Matthæus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-53916](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-53916)

EX NOVO TESTA- MENTO.

Matthæus.

- Q**uatuor Euangeliorum libri cuius auctoritatis sint. Con-
trouersia 1. Pag. 15
- Cap. I. Ioseph fili David, noli timere accipere Mariam coniu-
gem tuam, Controuer. 5. Pag. 392
1. Vocabis nomen eius Iesus, ipse enim saluum faciet popu-
lum suum à peccatis eorum. 2. 106
2. In Bethlehem Iudæ. 1. 136
2. Herodes turbatus est, & omnis Hierosolyma cū illo. 5. 250
2. Vt adimpleretur quod dictum est per Prophetas, quoniam
Nazareus vocabitur. 1. 141
3. Ipse vos baptizabit in Spiritu sancto & igne. 6. 41
3. Permundabit aream suam, & congregabit triticum in
horreum suum, paleas autem comburet igne inextin-
guibili. 4. 209
4. Dominum Deum tuū adorabis, &c. 1. 40. 2. 93. 7. 77. &c. 94
5. Beati pauperes spiritu. 5. 279
5. Vos estis lux mundi. 1. 205
5. Non potest ciuitas abscondi supra montem posita. 4. 248
5. Audistis quia dictum est antiquis, &c. Ego autem dico
vobis, non resistere malo, &c. 5. 462 &c. 474
5. Qui irascitur fratri suo, reus erit iudicio (&sq; ad id) ge-
henna ignis. 6. 48
5. Esto consentiēs aduersario tuo cito dum es cum eo in via,
ne fortè, &c. (&sq; ad id) quadrantem. 6. 42
5. Nolite iurare per cælum, quia thronus Dei est, neque per
terram, quia scabellum est pedum eius. 7. 203
5. Oculum pro oculo. 5. 462. &c. 474
5. Si quis te percusserit in vnā maxillam, prabe ei & al-
teram. 5. 228. 472. 481
5. Si quis voluerit tecum iudicio contendere, & tunicam
tuam tollere, da ei & pallium, &c. 5. 461. &c. 462
5. 80-

5. Solem suum oriri facit super bonos & malos, super iustos
& iniustos. 5.463
5. Estote perfecti. 5.225. & 244
6. Tu autem cum oraueris intra in cubiculum tuum. 7.281.
& 229
6. Pater noster qui es in caelis. 7.133
6. Dimitte nobis debita nostra. 3.450. 4.217. 5.210. 248. &
245
6. Quia tuum est regnum, & potentia, & gloria in secula.
1.132. atq; hic locus additur ad orationem Dominicam
in textu Graco tantum.
6. Nolite solliciti esse anima & vestra dicentes; quid manduca-
bimus? 5.421
6. Querite primum regnum Dei. 5.422
7. Quam angusta porta est, & arcta via, qua ducit ad vi-
tam? 5.225
8. Filius hominis non habet sibi caput suum reclinet. 3.548
9. Ait Paralytico, remittuntur tibi peccata tua. 2.323
9. Non veni vocare iustos, sed peccatores. 1.167
10. Duodecim autem Apostolorum nomina sunt haec, primus
Simon, qui dicitur Petrus. 3.131
10. Nolite possidere aurum, neque argentum, neq; pecuniam
in zonis vestris, non peram, non duas tunicas, neque
calceamenta, neque virgam. 3.547. 5.432
10. Nihil tuleritis in via. 5.152. & 155
10. Dignus est enim operarius mercede sua. 3.548
10. Non est discipulus super magistrum. 5.152. & 155
11. Ipse est Elias qui venturus est. 3.356. & 156. 358
11. Omnia mihi tradita sunt à Patre meo. 2.322
11. Nemo nouit Filium nisi Pater, nec Patrem quis nouit nisi
Filius, & cui voluerit Filius reuelare. 2.91. & 245
11. Non remittetur ei neque in hoc seculo, neque in futuro.
1.82. 6.20. & 21
1. Comparatur regnum caelorum terra bona, cuius vna pars
reddebat fructum centesimum, alia sexagesimum. 5.221
13. Qui habet aures audiendi audiat. 5.350
13. Parabola de zizanis. 4.196
13. Sinite & itaque crescere & sique ad messem. 4.252. 5.521
13. Simile est regnum caeloru sagena missa in mari & ex omni
B 5 genere